
Regio West Open Masters 
KNZB Regio West 
Papendrecht 13-12-2015 

Regio West Open Masters - zondag 13 december 2015 om 15:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 14:30u 

1. 200m vlinderslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Jeffrey Camphens (DWT, 199503113)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Roos van Esch (d'Elft, 198200468)  

2. Linda Hoogendam (WVZ, 198300892)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Jim Geestman (RSW, 198300699)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Patricia Vos (TRB-RES, 198001730)  

2. Chantal Verhoeff (Old Dutch, 197900912)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Geraldine Trainor (De Duck, 197500544)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Frank v Nobelen (Sassenheim, 196900753)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Hugo Bregman (Albion, 195800069)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

02:25.76(+71)
50m 00:31.03 31,03 100m 01:07.64 36,61 150m 01:46.30 38,66  

02:32.63(+84)
50m 00:34.52 34,52 100m 01:13.00 38,48 150m 01:52.82 39,82  

03:05.92(+84)
50m 00:41.12 41,12 100m 01:29.56 48,44 150m 02:18.70 49,14  

02:51.26(+92)
50m 00:37.10 37,10 100m 01:20.51 43,41 150m 02:05.92 45,41  

03:06.40(+96)
50m 00:38.88 38,88 100m 01:25.35 46,47 150m 02:15.01 49,66  

03:06.51(+98)
50m 00:37.35 37,35 100m 01:24.54 47,19 150m 02:14.72 50,18  

03:06.06(+77)
50m 00:38.21 38,21 100m 01:24.58 46,37 150m 02:15.08 50,50  

02:44.94(+81)
50m 00:34.87 34,87 100m 01:14.74 39,87 150m 01:58.07 43,33  

02:19.12(+74)
50m 00:29.77 29,77 100m 01:04.04 34,27 150m 01:40.20 36,16  



75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

2. 50m rugslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Carmen Muilwijk (De Geul, 199502700)  

2. Chadassa Mannee (De Geul, 199501044)  

3. Eline Molle (De Geul, 199404276)  

4. Daniëlle de Klein (DWF, 199404786)  

5. Nienke de Kok (LZ 1886, 199108576)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Melvin Prins (Wiekslag, 199500201)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Niels Rooijakkers (LZ 1886, 198806215)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Rianne in 't Hout (RSW, 198403512)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Wessel Boersma (ZVS, 197700125)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Mirjan den Drijver-Aarse (ZV Westland, 197500884)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Ramon de Bondt (ZPB H&L, 197300105)  

2. Gertjan van der Knaap (De Duck, 197300459)  

3. Bas van Gool (De Geul, 197201435)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Jeff van Loon (De Geul, 197001687) [S7] 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Susanne Prins (SBC2000, 196600284)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Monique Munnik (AZC, 196200328)  

2. Pauline de Haas (DES, 196400618)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Fred Dijkshoorn (ZV Westland, 196501539)  

2. Erik Saan (De Duck, 196500769)  

3. Robin Prins (SBC2000, 196200515)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Evertjan Masurel (Plons, 195600495)  

00:33.76(+68)

00:39.56(+72)

00:40.71(+78)

00:40.72(+74)

00:41.94(+64)

00:27.13(+69)

00:40.52(+75)

00:39.89(+74)

00:35.35(+83)

00:37.61(+68)

00:32.92(+91)

00:34.41(+69)

00:47.86(+71)

00:45.96(+78)

00:39.42(+73)

00:43.26(+88)

00:53.08(+105)

00:35.54(+77)

00:35.67(+78)

00:36.01(+67)

00:37.20(+76)



2. Harry Paas (ZVVS, 195800689)  

3. Wim de Lange (AZC, 195800533)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Patty Krupiarz (Plons, 195400074)  

2. Nini van Dongen-de Paepe (De Devel, 195100044)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

3. 200m wisselslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Eline Meijer (ZVS, 199302006)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Maarten Steekelenburg (Aquamania, 199300479)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Niels Albrechts (MGO (SG), 198800039)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Markus van Rest (WVZ, 197701197)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Kirsten Savelberg (AZC, 197901192)  

2. Clementine van Bruxvoort (ZPB H&L, 197700138)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Kees Akershoek (MGO (SG), 196900009)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

DIS. Kristien van de Moortel (ShaRK, SHARK/315/69)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Pierrette Michel (CNSW, CNSW/000835/62)  

00:40.59(+68)

00:40.64(+74)

00:41.88(+74)

01:06.26(+81)

03:39.58(+85)
50m 00:52.12 52,12 100m 01:43.35 51,23 150m 02:49.13 65,78  

03:00.51(+78)
50m 00:35.84 35,84 100m 01:22.65 46,81 150m 02:18.37 55,72  

02:38.33(+79)
50m 00:33.01 33,01 100m 01:12.39 39,38 150m 02:05.38 52,99  

02:35.00(+81)
50m 00:30.86 30,86 100m 01:10.98 40,12 150m 01:59.40 48,42  

03:03.84(+71)
50m 00:40.65 40,65 100m 01:27.87 47,22 150m 02:20.21 52,34  

03:41.06(+90)
50m 00:49.36 49,36 100m 01:44.27 54,91 150m 02:51.31 67,04  

02:42.03(+74)
50m 00:31.66 31,66 100m 01:14.75 43,09 150m 02:01.04 46,29  

00:00.00(+84)

02:44.47(+93)



50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Wim van Mil (LZ 1886, 196501597)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Wim Witjes (Aqua-Novio '94, 195800483)  

2. Dré Klaassen (ZOB'66, 195600141)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

4. 50m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Manon van Strien (WVZ, 199400770)  

2. Carmen Muilwijk (De Geul, 199502700)  

3. Senna van Dongen (De Geul, 199100760)  

4. Chadassa Mannee (De Geul, 199501044)  

5. Daniëlle de Klein (DWF, 199404786)  

6. Talitha Boelen (DWF, 199502910)  

7. Nienke de Kok (LZ 1886, 199108576)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Jeffrey Camphens (DWT, 199503113)  

2. Rens Post (WVZ, 199101827)  

3. Koen Zonneveld (ZV Westland, 199102679)  

4. Ramon van Huizen (MGO (SG), 199400945)  

5. Patrick Holthuizen (d'Elft, 199107681)  

6. Coen van der Wekken (MGO (SG), 199202965)  

7. Maik Helgers (WVZ, 199106961)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Christa Stam (RSW, 198806790)  

2. Mariska Zaal (AZC, 198806916)  

3. Rosalinde Tramper (ZVS, 198605288)  

50m 00:35.44 35,44 100m 01:16.32 40,88 150m 02:05.21 48,89  

02:52.93(+93)
50m 00:35.51 35,51 100m 01:18.16 42,65 150m 02:10.81 52,65  

03:01.20
50m 00:40.08 40,08 100m 01:28.42 48,34 150m 02:21.40 52,98  

03:31.63(+99)
50m 00:45.60 45,60 100m 01:42.89 57,29 150m 02:38.75 55,86  

00:28.70(+85)

00:29.60(+77)

00:31.96(+81)

00:34.05(+85)

00:34.79(+87)

00:35.43(+74)

00:37.43(+92)

00:26.67(+72)

00:26.79(+71)

00:27.20(+75)

00:28.07(+80)

00:28.65(+65)

00:28.93(+71)

00:29.49(+81)

00:30.14(+82)

00:33.35(+90)

00:33.57(+93)



25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Roderik Meijers (ZOB'66, 198602063)  

2. Bastian Zoon (MGO (SG), 198703929)  

DIS. Niels Rooijakkers (LZ 1886, 198806215)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Marion Brobbel-Groenewoud (ZVS, 198200554)  

2. Rianne in 't Hout (RSW, 198403512)  

3. Xaviera Hegie (AZC, 198504184)  

4. Annemarie de Zeeuw (ZVS, 198201950)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

2. Reinout de Oude (DES, 198503883)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Wessel Boersma (ZVS, 197700125)  

2. Bart Sieczynski (Masters Krasnik, )  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Nathalie Blondeel (CNSW, CNSW/004784/77)  

2. Marian Nederlof (DWF, 197600950)  

3. Severine Bayre (CNSW, CNSW/004275/78)  

4. Petra Verstegen (WVZ, 197700906)  

5. Rachel Trainor (De Duck, 197700670)  

6. Barbara Ropa (Warsaw Masters Team, )  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Titia Hartog-van Gurp (RSW, 197300928)  

2. Denise van Dongen (De Geul, 197201004)  

3. Arjanne Kranendonk-Havelaar (ZVS, 197400916)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Joeri Stoffels (AZC, 197300851)  

3. Dennis van Markesteijn (TZC Vahalis, 197201333)  

4. Bas van Gool (De Geul, 197201435)  

5. Roan Doves (ZVVS, 197501427)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Mark Beijer (ZV Westland, 196601593)  

2. Gertjan van der Vaart (ZVVS, 196801529)  

3. Gertjan van de Bosch (IJZPC, 197001615)  

5. Arjan Vieveen (ZVS, 197001705)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Sandra Daamen-Posma (AZC, 196800854)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Els Brenkman-Gerritse (De Lansingh, 196400612)  

2. Erica Muller (De Geul, 196400412)  

3. Pauline de Haas (DES, 196400618)  

00:25.12(+71)

00:25.95(+71)

00:00.00

00:32.31(+73)

00:34.69(+84)

00:35.42(+85)

00:38.41(+85)

00:35.28(+123)

00:28.51(+91)

00:29.41(+76)

00:29.14(+68)

00:33.26(+87)

00:33.85(+88)

00:34.12(+84)

00:34.13(+80)

00:35.86(+88)

00:32.66(+86)

00:33.68(+78)

00:49.48(+106)

00:26.09(+80)

00:31.50(+88)

00:32.81(+73)

00:33.54(+106)

00:29.02(+73)

00:33.10(+83)

00:33.35(+86)

00:53.81(+140)

00:35.10(+96)

00:35.88(+86)

00:39.21(+77)

00:42.04(+104)



50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Kees-Jan van Overbeeke (WWV, 196200489)  

2. Robin Prins (SBC2000, 196200515)  

3. Erik Saan (De Duck, 196500769)  

4. Fred Dijkshoorn (ZV Westland, 196501539)  

5. Bertjan Schelhaas (DWT, 196501577)  

DIS. Hans Kranendonk (ZVS, 196201277)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Lionel Godeaux (CNSW, CNSW/000217/60)  

2. Willo Bakker (ZVS, 196001099)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Wilma Meuzelaar (ZVS, 195700182)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Fernande Gourmet-Blondeel (CNSW, CNSW/004901/52)  

2. Geerdien Meerwaldt (De Geul, 195200058)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Piet Schop (De Bevelanders, 195000109)  

2. Etienne Languillier (CNSW, CNSW/000228/50)  

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

1. Iris E. van Glinstra Bleeker (De Lansingh, 194800032)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Geza Kaltenecker (AZC, 194200065)  

2. Peter Ouweneel (RSW, 194500077)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Nic Geers (De Gouwe, 193800007)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

5. 200m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Matthijs van der Meulen (RSW, 198602085)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Roos van Esch (d'Elft, 198200468)  

2. Aafke Groot (De Geul, 198302748)  

00:27.45(+80)

00:29.60(+85)

00:29.63(+102)

00:30.51(+79)

00:32.52(+85)

00:00.00

00:25.95(+72)

00:36.75(+118)

01:01.52(+123)

00:45.54(+82)

00:51.20(+111)

00:32.05(+67)

01:02.66(+139)

00:44.85

00:35.94(+102)

00:45.95(+112)

00:39.02(+106)

03:16.62(+87)
50m 00:41.18 41,18 100m 01:30.49 49,31 150m 02:22.81 52,32  

03:01.53(+90)
50m 00:41.73 41,73 100m 01:28.22 46,49 150m 02:14.80 46,58  

03:17.88(+88)
50m 00:45.72 45,72 100m 01:36.35 50,63 150m 02:28.01 51,66  



30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Karin Stein (ZVVS, 197100554)  

DIS. Trudie van Niejenhuis (TZC Vahalis, 197100444)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Gertjan van der Vaart (ZVVS, 196801529)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Helena Mels (ZVVS, 196901036)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Harry Paas (ZVVS, 195800689)  

2. Sorin Beschia (De Geul, 195700573)  

3. Andre Pantekoek (De Devel, 195800321)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Nini van Dongen-de Paepe (De Devel, 195100044)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

6. 200m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Eline Molle (De Geul, 199404276)  

2. Talitha Boelen (DWF, 199502910)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Melvin Prins (Wiekslag, 199500201)  

2. Rens Post (WVZ, 199101827)  

02:58.17(+81)
50m 00:41.21 41,21 100m 01:26.72 45,51 150m 02:13.08 46,36  

00:00.00

03:30.81(+80)
50m 00:43.62 43,62 100m 01:37.94 54,32 150m 02:35.14 57,20  

03:34.44(+96)
50m 00:45.49 45,49 100m 01:38.13 52,64 150m 02:36.35 58,22  

03:33.93(+98)
50m 00:46.50 46,50 100m 01:41.41 54,91 150m 02:38.70 57,29  

03:44.97(+112)
50m 00:49.74 49,74 100m 01:47.37 57,63 150m 02:48.67 61,30  

04:08.47(+110)
50m 00:50.95 50,95 100m 01:53.99 63,04 150m 03:02.77 68,78  

04:46.69(+137)
50m 01:04.13 64,13 100m 02:17.04 72,91 150m 03:32.57 75,53  

02:50.41(+85)
50m 00:38.86 38,86 100m 01:22.53 43,67 150m 02:07.43 44,90  

02:57.68(+83)
50m 00:41.01 41,01 100m 01:26.99 45,98 150m 02:13.79 46,80  

01:56.23(+71)
50m 00:26.90 26,90 100m 00:56.30 29,40 150m 01:26.43 30,13  

02:14.43(+74)



3. Patrick Holthuizen (d'Elft, 199107681)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Marion Brobbel-Groenewoud (ZVS, 198200554)  

2. Aafke Groot (De Geul, 198302748)  

3. Rianne in 't Hout (RSW, 198403512)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Reinout de Oude (DES, 198503883)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Stan Dekker (Plons, 197901823)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Nathalie Blondeel (CNSW, CNSW/004784/77)  

2. Severine Bayre (CNSW, CNSW/004275/78)  

3. Patricia Vos (TRB-RES, 198001730)  

4. Barbara Ropa (Warsaw Masters Team, )  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Rene d Bruin (Sassenheim, 197100143)  

3. Jan Sonneveld (AZC, 197201591)  

4. Arjan van Tilburg (De Geul, 197500863)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Frank v Nobelen (Sassenheim, 196900753)  

2. Harald Mulder (WVZ, 196701459)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Susanne Prins (SBC2000, 196600284)  

2. Sandra Daamen-Posma (AZC, 196800854)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Monique Munnik (AZC, 196200328)  

2. Erica Muller (De Geul, 196400412)  

50m 00:29.79 29,79 100m 01:03.81 34,02 150m 01:39.56 35,75  

02:24.13(+72)
50m 00:33.34 33,34 100m 01:09.55 36,21 150m 01:46.62 37,07  

02:33.46(+79)
50m 00:34.76 34,76 100m 01:14.27 39,51 150m 01:54.24 39,97  

02:46.13(+85)
50m 00:38.47 38,47 100m 01:19.99 41,52 150m 02:02.84 42,85  

02:51.89(+83)
50m 00:38.44 38,44 100m 01:20.75 42,31 150m 02:06.56 45,81  

02:55.58(+126)
50m 00:41.25 41,25 100m 01:25.60 44,35 150m 02:11.08 45,48  

02:13.88(+88)
50m 00:31.26 31,26 100m 01:04.88 33,62 150m 01:39.83 34,95  

02:33.69(+77)
50m 00:35.18 35,18 100m 01:13.81 38,63 150m 01:53.54 39,73  

02:39.38(+105)
50m 00:36.67 36,67 100m 01:15.96 39,29 150m 01:57.42 41,46  

02:43.22(+95)
50m 00:36.54 36,54 100m 01:17.43 40,89 150m 02:01.16 43,73  

02:55.42(+94)
50m 00:38.81 38,81 100m 01:23.53 44,72 150m 02:10.36 46,83  

02:23.13(+77)
50m 00:31.97 31,97 100m 01:07.19 35,22 150m 01:44.68 37,49  

02:31.02(+94)
50m 00:33.59 33,59 100m 01:10.67 37,08 150m 01:49.99 39,32  

02:39.96(+81)
50m 00:34.95 34,95 100m 01:14.46 39,51 150m 01:57.14 42,68  

02:23.70(+82)
50m 00:33.46 33,46 100m 01:10.35 36,89 150m 01:47.95 37,60  

02:43.12(+95)
50m 00:37.81 37,81 100m 01:19.23 41,42 150m 02:00.99 41,76  

02:41.83(+82)
50m 00:37.23 37,23 100m 01:18.52 41,29 150m 02:00.24 41,72  

03:02.25(+95)
50m 00:40.94 40,94 100m 01:26.95 46,01 150m 02:15.67 48,72  

03:00.07
50m 00:40.10 40,10 100m 01:24.80 44,70 150m 02:13.37 48,57  

03:13.64(+76)
50m 00:43.27 43,27 100m 01:32.03 48,76 150m 02:23.74 51,71  



50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Robin Prins (SBC2000, 196200515)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Lionel Godeaux (CNSW, CNSW/000217/60)  

2. Wim Witjes (Aqua-Novio '94, 195800483)  

3. Wim de Lange (AZC, 195800533)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Fernande Gourmet-Blondeel (CNSW, CNSW/004901/52)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Geza Kaltenecker (AZC, 194200065)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Nic Geers (De Gouwe, 193800007)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

7. 50m schoolslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Daniëlle de Klein (DWF, 199404786)  

2. Nienke de Kok (LZ 1886, 199108576)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Koen Zonneveld (ZV Westland, 199102679)  

2. Maarten Steekelenburg (Aquamania, 199300479)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Christa Stam (RSW, 198806790)  

2. Mariska Zaal (AZC, 198806916)  

3. Rosalinde Tramper (ZVS, 198605288)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Niels Rooijakkers (LZ 1886, 198806215)  

2. Matthijs van der Meulen (RSW, 198602085)  

3. Niels Albrechts (MGO (SG), 198800039)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

02:29.74(+91)
50m 00:34.61 34,61 100m 01:13.78 39,17 150m 01:53.03 39,25  

02:27.11(+72)
50m 00:33.25 33,25 100m 01:10.40 37,15 150m 01:48.92 38,52  

02:33.11(+84)
50m 00:35.80 35,80 100m 01:14.90 39,10 150m 01:54.22 39,32  

02:40.88(+94)
50m 00:35.08 35,08 100m 01:15.31 40,23 150m 01:58.40 43,09  

03:41.84(+95)
50m 00:48.92 48,92 100m 01:43.86 54,94 150m 02:43.92 60,06  

03:12.03(+93)
50m 00:43.09 43,09 100m 01:31.84 48,75 150m 02:23.24 51,40  

03:12.03(+105)
50m 00:46.65 46,65 100m 01:36.09 49,44 150m 02:26.21 50,12  

00:46.50(+90)

00:47.85(+91)

00:34.12(+71)

00:42.03(+85)

00:39.59(+81)

00:42.91(+89)

00:45.64(+96)

00:39.47(+69)

00:40.17(+85)

00:41.54(+84)



2. Xaviera Hegie (AZC, 198504184)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Wessel Boersma (ZVS, 197700125)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Kirsten Savelberg (AZC, 197901192)  

2. Marian Nederlof (DWF, 197600950)  

3. Rachel Trainor (De Duck, 197700670)  

4. Petra Verstegen (WVZ, 197700906)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Geraldine Trainor (De Duck, 197500544)  

2. Titia Hartog-van Gurp (RSW, 197300928)  

3. Arjanne Kranendonk-Havelaar (ZVS, 197400916)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Gertjan van der Knaap (De Duck, 197300459)  

2. Rene d Bruin (Sassenheim, 197100143)  

3. Dennis van Markesteijn (TZC Vahalis, 197201333)  

4. Bas van Gool (De Geul, 197201435)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Gertjan van der Vaart (ZVVS, 196801529)  

2. Gertjan van de Bosch (IJZPC, 197001615)  

4. Arjan Vieveen (ZVS, 197001705)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Helena Mels (ZVVS, 196901036)  

2. Pauline Tromp-de Lang (De Devel, 197001032)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

2. Pauline de Haas (DES, 196400618)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Bertjan Schelhaas (DWT, 196501577)  

2. Hans Kranendonk (ZVS, 196201277)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Willo Bakker (ZVS, 196001099)  

DIS. Sorin Beschia (De Geul, 195700573)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

1. Wilma Meuzelaar (ZVS, 195700182)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

1. Geerdien Meerwaldt (De Geul, 195200058)  

2. Nini van Dongen-de Paepe (De Devel, 195100044)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Piet Schop (De Bevelanders, 195000109)  

2. Etienne Languillier (CNSW, CNSW/000228/50)  

00:47.33(+82)

00:36.50(+88)

00:42.68(+75)

00:42.87(+85)

00:43.25(+79)

00:44.99(+89)

00:39.45(+80)

00:41.29(+91)

00:59.73(+104)

00:35.43(+82)

00:38.16(+79)

00:45.01(+92)

00:45.13(+81)

00:39.89(+83)

00:40.09(+98)

00:58.48(+125)

00:43.24(+91)

00:50.94(+88)

00:57.48(+127)

00:35.50(+79)

00:55.81(+128)

00:52.22(+114)

00:00.00(+101)

01:10.42(+118)

00:58.10(+111)

01:01.94(+127)

00:41.97(+76)

01:14.86(+143)



65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Peter Ouweneel (RSW, 194500077)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

8. 200m rugslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Manon van Strien (WVZ, 199400770)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Mirjan den Drijver-Aarse (ZV Westland, 197500884)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Ramon de Bondt (ZPB H&L, 197300105)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Pierrette Michel (CNSW, CNSW/000835/62)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Evertjan Masurel (Plons, 195600495)  

2. Wim Witjes (Aqua-Novio '94, 195800483)  

3. Harry Paas (ZVVS, 195800689)  

4. Andre Pantekoek (De Devel, 195800321)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

1. Piet Schop (De Bevelanders, 195000109)  

00:57.52(+101)

02:32.30(+85)
50m 00:35.04 35,04 100m 01:13.06 38,02 150m 01:52.83 39,77  

02:55.73(+74)
50m 00:41.79 41,79 100m 01:26.38 44,59 150m 02:11.04 44,66  

02:36.42(+92)
50m 00:35.62 35,62 100m 01:15.24 39,62 150m 01:55.99 40,75  

02:42.23(+78)
50m 00:38.01 38,01 100m 01:19.15 41,14 150m 02:00.67 41,52  

02:52.14(+82)
50m 00:39.21 39,21 100m 01:22.51 43,30 150m 02:07.42 44,91  

02:59.32(+75)
50m 00:43.64 43,64 100m 01:28.09 44,45 150m 02:14.12 46,03  

03:15.65(+69)
50m 00:44.83 44,83 100m 01:34.39 49,56 150m 02:25.43 51,04  

03:37.66(+81)
50m 00:50.35 50,35 100m 01:47.55 57,20 150m 02:45.83 58,28  

03:30.46(+75)
50m 00:49.40 49,40 100m 01:43.29 53,89 150m 02:38.17 54,88  



65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

9. 50m vlinderslag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

1. Carmen Muilwijk (De Geul, 199502700)  

2. Senna van Dongen (De Geul, 199100760)  

3. Eline Molle (De Geul, 199404276)  

4. Chadassa Mannee (De Geul, 199501044)  

5. Talitha Boelen (DWF, 199502910)  

6. Eline Meijer (ZVS, 199302006)  

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Koen Zonneveld (ZV Westland, 199102679)  

2. Coen van der Wekken (MGO (SG), 199202965)  

3. Patrick Holthuizen (d'Elft, 199107681)  

4. Maarten Steekelenburg (Aquamania, 199300479)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

1. Christa Stam (RSW, 198806790)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Roderik Meijers (ZOB'66, 198602063)  

2. Niels Albrechts (MGO (SG), 198800039)  

3. Matthijs van der Meulen (RSW, 198602085)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Roos van Esch (d'Elft, 198200468)  

2. Marion Brobbel-Groenewoud (ZVS, 198200554)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Nathalie Blondeel (CNSW, CNSW/004784/77)  

2. Rachel Trainor (De Duck, 197700670)  

3. Kirsten Savelberg (AZC, 197901192)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Titia Hartog-van Gurp (RSW, 197300928)  

2. Denise van Dongen (De Geul, 197201004)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Joeri Stoffels (AZC, 197300851)  

00:33.86(+79)

00:36.40(+92)

00:37.45(+80)

00:38.95(+83)

00:41.65(+80)

00:52.49(+77)

00:30.13(+68)

00:31.76(+70)

00:33.93(+66)

00:36.52(+80)

00:33.17(+82)

00:27.85(+72)

00:32.05(+78)

00:34.56(+82)

00:32.43(+83)

00:35.40(+80)

00:33.05(+75)

00:37.82(+74)

00:39.70(+74)

00:36.75(+97)

00:41.02(+78)

00:29.90(+80)



3. Bas van Gool (De Geul, 197201435)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Mark Beijer (ZV Westland, 196601593)  

2. Harald Mulder (WVZ, 196701459)  

3. Gertjan van de Bosch (IJZPC, 197001615)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Susanne Prins (SBC2000, 196600284)  

2. Helena Mels (ZVVS, 196901036)  

3. Pauline Tromp-de Lang (De Devel, 197001032)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Els Brenkman-Gerritse (De Lansingh, 196400612)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Kees-Jan van Overbeeke (WWV, 196200489)  

2. Bertjan Schelhaas (DWT, 196501577)  

3. Fred Dijkshoorn (ZV Westland, 196501539)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Lionel Godeaux (CNSW, CNSW/000217/60)  

2. Wim de Lange (AZC, 195800533)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Peter Ouweneel (RSW, 194500077)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

10. 400m vrije slag -  
20 - 24 jaar (Masters 20+) Dames 

20 - 24 jaar (Masters 20+) Heren 

1. Jeffrey Camphens (DWT, 199503113)  

2. Ramon van Huizen (MGO (SG), 199400945)  

3. Rens Post (WVZ, 199101827)  

25 - 29 jaar (Masters 25+) Dames 

00:36.77(+84)

00:31.32(+77)

00:33.71(+93)

00:39.11(+90)

00:37.39(+78)

00:44.76(+89)

00:48.31(+87)

00:43.40(+88)

00:30.26(+82)

00:35.10(+79)

00:35.27(+75)

00:29.36(+77)

00:36.69(+93)

01:13.61(+110)

04:26.37(+70)
50m 00:29.71 29,71 150m 01:36.84 33,87 250m 02:45.12 34,20 350m 03:53.75 34,15
100m 01:02.97 33,26 200m 02:10.92 34,08 300m 03:19.60 34,48  

04:46.56(+81)
50m 00:32.34 32,34 150m 01:44.36 36,61 250m 02:58.61 37,09 350m 04:11.37 36,23
100m 01:07.75 35,41 200m 02:21.52 37,16 300m 03:35.14 36,53  

04:49.22(+76)
50m 00:32.08 32,08 150m 01:44.34 36,65 250m 02:57.65 36,84 350m 04:12.70 37,97
100m 01:07.69 35,61 200m 02:20.81 36,47 300m 03:34.73 37,08  



25 - 29 jaar (Masters 25+) Heren 

1. Bastian Zoon (MGO (SG), 198703929)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Dames 

1. Linda Hoogendam (WVZ, 198300892)  

2. Annemarie de Zeeuw (ZVS, 198201950)  

30 - 34 jaar (Masters 30+) Heren 

1. Jim Geestman (RSW, 198300699)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Heren 

1. Bart Sieczynski (Masters Krasnik, )  

2. Markus van Rest (WVZ, 197701197)  

35 - 39 jaar (Masters 35+) Dames 

1. Severine Bayre (CNSW, CNSW/004275/78)  

2. Barbara Ropa (Warsaw Masters Team, )  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Dames 

1. Karin Stein (ZVVS, 197100554)  

40 - 44 jaar (Masters 40+) Heren 

1. Joeri Stoffels (AZC, 197300851)  

2. Roan Doves (ZVVS, 197501427)  

45 - 49 jaar (Masters 45+) Heren 

1. Jeff van Loon (De Geul, 197001687) [S7] 

45 - 49 jaar (Masters 45+) Dames 

1. Kristien van de Moortel (ShaRK, SHARK/315/69)  

2. Sandra Daamen-Posma (AZC, 196800854)  

50 - 54 jaar (Masters 50+) Dames 

1. Annemarie Straetemans (De Geul, 196300508)  

04:45.77(+73)
50m 00:31.33 31,33 150m 01:42.32 36,00 250m 02:55.99 37,21 350m 04:10.64 37,19
100m 01:06.32 34,99 200m 02:18.78 36,46 300m 03:33.45 37,46  

05:26.27(+82)
50m 00:37.63 37,63 150m 02:00.72 41,06 250m 03:23.95 41,50 350m 04:46.87 41,23
100m 01:19.66 42,03 200m 02:42.45 41,73 300m 04:05.64 41,69  

06:10.09(+86)
50m 00:41.97 41,97 150m 02:13.49 46,22 250m 03:47.57 47,37 350m 05:23.28 47,91
100m 01:27.27 45,30 200m 03:00.20 46,71 300m 04:35.37 47,80  

04:35.75(+90)
50m 00:30.10 30,10 150m 01:37.59 34,04 250m 02:49.05 36,21 350m 04:02.08 35,95
100m 01:03.55 33,45 200m 02:12.84 35,25 300m 03:26.13 37,08  

04:57.19(+75)
50m 00:32.70 32,70 150m 01:44.63 36,55 250m 03:00.90 38,37 350m 04:18.92 39,07
100m 01:08.08 35,38 200m 02:22.53 37,90 300m 03:39.85 38,95  

05:06.17(+83)
50m 00:32.58 32,58 150m 01:49.82 39,60 250m 03:09.87 40,11 350m 04:28.89 39,02
100m 01:10.22 37,64 200m 02:29.76 39,94 300m 03:49.87 40,00  

05:30.76(+98)
50m 00:37.44 37,44 150m 02:00.17 42,03 250m 03:25.47 42,69 350m 04:50.95 42,80
100m 01:18.14 40,70 200m 02:42.78 42,61 300m 04:08.15 42,68  

06:12.06(+84)
50m 00:40.44 40,44 150m 02:16.30 48,91 250m 03:52.75 47,89 350m 05:28.55 47,60
100m 01:27.39 46,95 200m 03:04.86 48,56 300m 04:40.95 48,20  

04:59.43(+83)
50m 00:34.48 34,48 150m 01:49.53 37,90 250m 03:05.47 37,93 350m 04:22.03 38,48
100m 01:11.63 37,15 200m 02:27.54 38,01 300m 03:43.55 38,08  

04:55.07(+90)
50m 00:33.18 33,18 150m 01:48.90 38,35 250m 03:07.39 39,33 350m 04:22.09 35,31
100m 01:10.55 37,37 200m 02:28.06 39,16 300m 03:46.78 39,39  

06:04.75(+108)
50m 00:37.50 37,50 150m 02:04.99 45,01 250m 03:39.69 48,29 350m 05:16.60 48,65
100m 01:19.98 42,48 200m 02:51.40 46,41 300m 04:27.95 48,26  

06:06.69(+65)
50m 00:41.72 41,72 150m 02:13.18 46,23 250m 03:46.75 46,76 350m 05:21.13 47,30
100m 01:26.95 45,23 200m 02:59.99 46,81 300m 04:33.83 47,08  

06:21.65(+89)
50m 00:41.88 41,88 150m 02:18.07 48,27 250m 03:55.27 48,65 350m 05:34.01 48,99
100m 01:29.80 47,92 200m 03:06.62 48,55 300m 04:45.02 49,75  

06:41.57(+98)
50m 00:43.14 43,14 150m 02:22.69 50,19 250m 04:06.70 52,58 350m 05:51.28 52,34
100m 01:32.50 49,36 200m 03:14.12 51,43 300m 04:58.94 52,24  

07:16.29(+104)
50m 00:48.68 48,68 150m 02:42.91 57,20 250m 04:32.77 54,78 350m 06:22.26 54,22



50 - 54 jaar (Masters 50+) Heren 

1. Kees-Jan van Overbeeke (WWV, 196200489)  

2. Erik Saan (De Duck, 196500769)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Heren 

1. Dré Klaassen (ZOB'66, 195600141)  

2. Andre Pantekoek (De Devel, 195800321)  

55 - 59 jaar (Masters 55+) Dames 

60 - 64 jaar (Masters 60+) Dames 

DIS. Geerdien Meerwaldt (De Geul, 195200058)  

60 - 64 jaar (Masters 60+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Heren 

65 - 69 jaar (Masters 65+) Dames 

70 - 74 jaar (Masters 70+) Heren 

1. Geza Kaltenecker (AZC, 194200065)  

70 - 74 jaar (Masters 70+) Dames 

75 - 79 jaar (Masters 75+) Heren 

1. Nic Geers (De Gouwe, 193800007)  

75 - 79 jaar (Masters 75+) Dames 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Heren 

80 - 84 jaar (Masters 80+) Dames 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Heren 

85 - 89 jaar (Masters 85+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Dames 

90 - 94 jaar (Masters 90+) Heren 

100m 01:45.71 57,03 200m 03:37.99 55,08 300m 05:28.04 55,27  

04:59.11(+88)
50m 00:34.24 34,24 150m 01:50.83 39,15 250m 03:08.32 38,51 350m 04:22.66 36,88
100m 01:11.68 37,44 200m 02:29.81 38,98 300m 03:45.78 37,46  

05:42.03(+102)
50m 00:37.77 37,77 150m 02:02.62 42,04 250m 03:30.35 43,14 350m 04:59.61 45,12
100m 01:20.58 42,81 200m 02:47.21 44,59 300m 04:14.49 44,14  

06:50.34(+104)
50m 00:46.55 46,55 150m 02:29.30 52,36 250m 04:15.15 52,87 350m 06:00.06 52,34
100m 01:36.94 50,39 200m 03:22.28 52,98 300m 05:07.72 52,57  

07:37.04(+110)
50m 00:46.47 46,47 150m 02:38.11 56,92 250m 04:40.87 62,27 350m 06:43.90 61,62
100m 01:41.19 54,72 200m 03:38.60 60,49 300m 05:42.28 61,41  

00:00.00(+116)

06:48.11(+96)
50m 00:44.79 44,79 150m 02:27.00 52,52 250m 04:13.29 53,33 350m 05:59.84 53,17
100m 01:34.48 49,69 200m 03:19.96 52,96 300m 05:06.67 53,38  

06:50.60(+108)
50m 00:46.44 46,44 150m 02:30.94 52,73 250m 04:18.74 53,84 350m 06:04.35 52,97
100m 01:38.21 51,77 200m 03:24.90 53,96 300m 05:11.38 52,64  


